

DODÁVATEĽ IČO:14120054 DIČ: SK1020334634 Ž DPH: SK1020334634		FAKTÚRA Variabilný symbol 1200160370	
Ing. Roman Krampľ - CKD Market Zelenečská 111/1 91701 Trnava Slovenská republika Register: Okresný úrad-ZO, Kollárova 8, Trnava-c.j. ZO 1472/1992 Peňažný ústav Číslo účtu		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Ľudmila Klapicová Číslo zákazky:	
Ľudová banka	4040070204/3100	ODBERATEĽ	IČO: 36080870
PRÍJEMCA DODÁVKY		Základná škola Brestovany	
Základná škola Brestovany Nižnanského 1 919 27 Brestovany Slovenská republika		Nižnanského 1 919 27 Brestovany Slovenská republika IČ DPH: DIČ:	
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:		Dátum vystavenia faktúry: 30.8.2012 Dátum odoslania faktúry: 30.8.2012 Dátum dodania tovaru a služieb: 30.8.2012	
Doklad vystavil: Ľudmila Klapicová		Dátum splatnosti: 13.9.2012	

Podrobný popis faktúry

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	8581010000485	TP TENTO MAXI 2VRS./30M	64,0	Ks	20 %	0%	0,24	15,36	18,43	OD1200160372
2	8005892343794	Útierky kuch.Smile 2ks	10,0	ks	20 %	0%	0,57	5,70	6,84	OD1200160372
3	8584014411110	OBRUSKY HARMONY PRIMA 100KS	10,0	ks	20 %	0%	0,69	6,90	8,28	OD1200160372
4	5413149136977	JAR CITRON 1L	10,0	Ks	20 %	0%	1,38	13,80	16,56	OD1200160372
5	8585003920309	CITRA KVETY 400G	24,0	Ks	20 %	0%	1,38	33,12	39,74	OD1200160372
6	8594005390157	SAVO 1L	6,0	Ks	20 %	0%	1,24	7,44	8,93	OD1200160372
7	8584010829537	DROTIKY NR.TOP 3KS FIEB	2,0	Ks	20 %	0%	0,49	0,98	1,18	OD1200160372
8	9000100174008	BREF DA OCEAN 60ML	2,0	Ks	20 %	0%	1,96	3,92	4,70	OD1200160372
9	4000290903506	PRONTO MULTI SURFACE 250ML	1,0	Ks	20 %	0%	2,74	2,74	3,29	OD1200160372
10	8594003012204	OKENA AVA 500ML	1,0	Ks	20 %	0%	0,69	0,69	0,83	OD1200160372
11	5410076615537	Jar Platinum Lem.do umýv.62ks	4,0	ks	20 %	0%	10,75	43,00	51,60	OD1200160372
12	9000100147293	SOMAT SOL 1.5KG	2,0	Ks	20 %	0%	2,67	5,34	6,41	OD1200160372
13	9000100379533	Somat čistič do umýv.2*250ml	1,0	ks	20 %	0%	4,16	4,16	4,99	OD1200160372
14	8585003920545	SIFO 500G	3,0	Ks	20 %	0%	3,08	9,24	11,09	OD1200160372
15	5997321740133	CILLIT HRDZA/KAMEN 450ML	1,0	Ks	20 %	0%	3,58	3,58	4,30	OD1200160372
16	8594005390225	SAVO PROTI PLESIAM MR 500ML	1,0	Ks	20 %	0%	3,29	3,29	3,95	OD1200160372
17	8588003467126	VRECE 70*110/25KS CIERNE	3,0	Ks	20 %	0%	2,50	7,50	9,00	OD1200160372

Poskytnutá zľava:				0,00 EU
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH	
0 %	0,00	0,00	0,00	
10 %	0,00	0,00	0,00	
20 %	166,77	33,35	200,12	
Spolu	166,77	33,35	200,12	

Celkom k úhrade: 200,12 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 6028.82 SKK

Faktúru prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Oprávnenie k finančnej operácii. Predbežná kontrola v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z. § 9 zrealizovaná. Finančná operácia zrealizovaná v súlade s rozpočtom, so zmluvou, s právnym alebo iným úkonom majetkovej povahy

Všet...
zodpovedný zamestnanec
Súhlas s preplatením z rozpočtu
Funkčná klasifikácia
Ekonomická klasifikácia
Vedúci
v Brestovany dňa 31.8.2012

Ing. Roman Krampľ
IČO:14120054, IČ DPH:SK1020334634
Zelenečská 111A, Trnava, SR 91701, 91701, 91701